Listwa Pomiarowa WAGO LPW - 847-716/060-1000

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego bez koncéwki
tulejkowej

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego z korcéwka
tulejkowg

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego
Prad znamionowy In

Napiecie znamionowe

Rodzaj potaczenia elektrycznego 1

Rodzaj potaczenia elektrycznego 2

Pozycja potaczenia

Liczba biegundéw

Sposéb montazu

Materiat elementu izolacyjnego

Zakres temperatur pracy

Klasa palnosci materiatu izolacyjnego zgodna z UL94
Szerokos$¢ / rozmiar rastra

Wysokos¢ przy najnizszym sposobie montazu
Dtugosé

Kolor

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.15 [https://etim.one]

4050821384274
WAGO
847-716/060-1000
Polska

85371098990

Listwa zaciskowa jedno i wielobiegunowa (EC001284)

Ztaczki szynowe / zaciski do montazu na szynie (EG000012)

0,5..10 mm?

1,5..6 mm?

0,5..10 mm?

30A

60V

Zacisk sprezynowy
Zacisk sprezynowy
Skosny

20

Montaz bezposredni
Tworzywo termoplastyczne
-50..65 °C

V0

170 mm

92 mm

210 mm

Wielobarwny

1143849
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